
 

 

 

  Stránka 1 z 2 

 

Výzva k podání nabídek - klimatizace 
 

 

Název zakázky: Pořízení a instalace klimatizací do tří učeben a kabinetu 

 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodání a instalace klimatizací s invertorovou technologií 

Datum vyhlášení zakázky: 7.8.2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Gymnázium a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 

sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

 

Sídlo zadavatele: sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů 

RNDr. Josef Drobilič 

e-mail: dr@gbv.cz 

 

IČ zadavatele: 606 80 351 

 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

pan Miroslav Nešpor 

e-mail: skolnici@gbv.cz 

tel: 777 674 588 

 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

zahájení 7.8.2012 

ukončení 13.8.2012 10:00 

Popis předmětu zakázky: Dodávka a instalace klimatizací s invertorovou technologií, 

viz dokumenty zadávací dokumentace 

 

Záruka na vše minimálně 24 měsíců 

 

 

Předpokládaná max. 

hodnota zakázky v Kč
1
: 

290 000,- Kč bez DPH 

(348 000,- Kč vč. DPH) 

 

Typ zakázky
2
 Zakázka malého rozsahu 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Dodání a kompletní montáž do 14 dnů od podpisu písemné 

smlouvy, nejpozději však do 31.8.2012 

                                                 
1
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

2
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

 

 

  Stránka 2 z 2 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Gymnázium a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 

sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

 

Hodnotící kritéria:  Cena – váhové kritérium 80% 

 Výkonnost, plán zpracování, záruční podmínky – 

váhové kritérium 20% 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
3
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Statutárním orgánem podepsané čestné prohlášení o 

splnění kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 53 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 
 Další doklady uvedené v §53 zákona č. 137/2006 

Sb. 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

 Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. v řádně 

uzavřené obálce označené názvem „NEOTVÍRAT“ na níž je 

uvedena kontaktní adresa uchazeče. Požadavek na písemnou 

formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Uchazeč předloží spolu s nabídkou návrh smlouvy  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

 

*nepovinný údaj 

 

                                                 
3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 


